
イーネット株式会社がお世話になっている、皆様へ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、当社は、2000年3月創業、2024年3月から創業25周年を迎えることとなりました。

これもひとえに皆様のご支援とご愛顧の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、この節目に当たり、記念パーティーを開催することといたしました。

皆様には日頃の感謝の気持ちを込めて、楽しいひとときを過ごしていただきたく存じます。

★ パーティーの詳細は以下のとおりです。★

日時：2024年 2月28日（水） 17:00～18:30 と 19:00～21:00 の ２部構成

==> いづれか、ご希望の時間帯（少しだけの参加も歓迎）に、ご参加ください。

場所：イタリアン料理 ブコディムーロ 日テレプラザ店

住所：東京都港区東新橋１丁目６−１ 日本テレビタワー 1F

TEL: 03-5537-1255

参加費：無料

お申込み方法：以下のメールアドレス宛に、必要事項（会社名、お名前、電話番号、参加可能時間帯）をご記入の上、

メールいただければと思います。

sales@e-net-2.com

申込み締切り：2024年2月21日（水）

パーティーでは、当社の歴史や事業内容についてご紹介するとともに、美味しいイタリア料理やワイン、抽選会などをご用意しております。

また、当社のＷＥＢ教育講座のデモンストレーションも行いますので、ぜひご覧ください。

当社の理念は、社員をプロのビジネスマンに育てる、仕事と人生を楽しめる仕事場を作る、ことです。

情熱、チャレンジ、リスペクトで、利用者である顧客とビジネスパートナーに満足を提供することです。

主なビジネスは、以下です。

１．企業システム部またはＳＩｅｒ向けＳＥＳ

２．エンド顧客向けＳＩ

３．大学生、エンド顧客向け、ＷＥＢ講座を使ったＩＴ教育サービス

４．女性社員で構成するＩＴ秘書サービス

５．弊社の社員とお世話になっている現場の方が情報共有できる場、ワインバー「eBizBar」と「ＡＩカフェ」の運営

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

2023年12月吉日 イーネット株式会社 代表取締役 受田真治

イーネット(株) 25周年 記念パーティー ご案内


